
UCHWAŁA NR XIII/134/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przejęcia prowadzenia zadań publicznych
Powiatu Dębickiego z zakresu dróg publicznych

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. nr 1515, z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasta Dębica przejmuje do prowadzenia powierzone zadanie publiczne 
Powiatu Dębickiego w zakresie: bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie 
Gminy Miasta Dębicy – zbieranie nieczystości z pasa drogowego – chodniki i pasy zielni, 
koszenie traw w pasach zieleni, opróżnianie koszy ulicznych – na zasadach określonych 
szczegółowo w porozumieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: A0E1086D-6897-47B4-9BCC-1496EB364241. Podpisany Strona 1




